ofertantului S.A.”LUSMECON” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în 

documentația menționată, să executăm ,,Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale 

amplasate în mun. Chișinău și raioanele Anenii Noi, Criuleni, Dubăsari” pentru  suma fără TVA de 

6 606 665,25 lei (șase  milioane șase sute șase  mii șase sute șaizeci si cinci  lei, 25 bani) la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 321 333,06 lei (un milion trei sute douazeci si unu  mii  trei sute 

treizece si trei lei, 06 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să executăm lucrările în